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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 44311 05 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2025-02-02 Kl: 10:00

Arena: Svealundsskolan, Orebro

IF Hellton - Rimbo HK Roslagen

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 14 | Elvira Markstrém
Ros...
2 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 16 | Nellie Kilman Tornberg
Ros...
3 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 2 Elda Krasniqi
Ros...
4 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 17 Ema Berisha
Ros...
5 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 13 | Simona Shamoun
Ros...
6 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 23 | Filippa Blomgvist
Ros...
0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 21 Lovina Kylin
0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 5 Josephine Waseby
0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 15 | Wilma Zetterstrém
10 0:00 Start forsta halvlek
11 | 0:03 IF Hellton Spelare aktiverad 17 |lben Hed
12 | 0:06 IF Hellton Spelare aktiverad 6 Mollie Hibinette
13 |0:10 IF Hellton Spelare aktiverad 11 LeiaLindberg
14 |0:16 IF Hellton Spelare aktiverad 1 Wilma Lingsell Mogren
15 1:.07 |0-1 RimboHK Mal 14  Elvira Markstrom
Ros...
16 4:24 IF Hellton Spelare aktiverad 8 Clara Berglund
17 4:29 IF Hellton Spelare aktiverad 13 | Elowa Solvelius
18 458 0-2 Rimbo HK Mal 17 Ema Berisha
Ros...
19 |5:10 IF Hellton Spelare aktiverad 14 | Tilda Perbeck
20 |5:22 |1-2 | IF Hellton Mal 6 Mollie Hubinette
21 6:19 Rimbo HK Spelare aktiverad 15 | Linora Krasnigi
Ros...
22 | 7:06 IF Hellton Spelare aktiverad 18 |Isabelle Viberg
23 7:32 22 IF Hellton Mal Mollie Hubinette
24 | 7:55 IF Hellton Spelare aktiverad Maja Mitell
25 8:39 |2-3 Rimbo HK Mal 15 |Linora Krasnigi
Ros...

Sidalav3




26

27

28

29

30

31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48

49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59

9:12

9:40

9:57

10:22

11:20

12:42
15:17
15:30

15:56
16:41
19:05
20:00
20:00
20:00
20:59
22:03
23:30
24:12
24:40
25:09
26:31

27:04
27:42

27:52
29:09
30:04

30:28

30:28
30:33
32:40
36:37
36:45
37:13
37:44

2-5

3-5
4-5

5-5

7-5

8-5
9-5
10-5
11-5
12-5
13-5

14-5

14-6

15-6

16-6
17-6

18-6
19-6
20-6

Match nr: 24 -1 44311 05 Serie: Flickor - USM F14 IF Hellton Rimbo HK Roslagen

Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
IF Hellton
IF Hellton
Rimbo HK
Ros...
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton

IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
Rimbo HK
Ros...

IF Hellton
Rimbo HK
Ros...

IF Hellton
IF Hellton
Rimbo HK
Ros...

Rimbo HK
Ros...

IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton

Mal

Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Varning
1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning

Mal
Utvisning
Timeout

Utvisning

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

14

14

15

13

21

11
15
11
21
11
15

13

14

13

13

18
12
14

Elvira Markstrom

Elvira Markstrom

Laura Bitenc

Linora Krasniqi

Olivia Andersson

Elowa Solvelius
Clara Berglund
Elsa Waldegard

Clara Berglund
Josephine Waseby
Lovina Kylin
Josephine Waseby

Leia Lindberg
Wilma Zetterstrém
Leia Lindberg
Lovina Kylin

Leia Lindberg
Wilma Zetterstrém
Olivia Andersson

Josephine Waseby
Simona Shamoun

Tilda Perbeck
Elowa Solvelius

Simona Shamoun

Josephine Waseby
Isabelle Viberg
Isha Singh

Tilda Perbeck
Josephine Waseby
Clara Berglund




60

61

62

38:24

39:28

40:00

20-7

Match nr: 24 -1 44311 05 Serie: Flickor - USM F14 IF Hellton Rimbo HK Roslagen

Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...

Utvisning

Mal

Matchen &r slut

14

16

Elvira Markstrom

Nellie Kilman Tornberg

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

